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Classifica

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

F/1 E 1

NumFis Cognome

1

[SSIN \S]

O 0 3 N W

643544 TOPATIGH
141975 BANDIERI
126442 CAMERIN
147130 CONCONI
648332 MINTO
697835 DE ROSE
608199 KAISER
687513 RIBOLDI
116231 ROMAGNOLI

Sciabola femminile
Cat.3 (60+)

Nome

ROSANGELA
CLAUDIA
MARGHERITA
MARIA-TERESA
NELLINA

MYAKO

LINDA

UMBERTA EMANUELA
ANGELA

Del

11/07/60
07/03/57
18/10/59
25/12/58
28/10/66
02/01/57
05/04/63
10/07/64
26/03/62
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Denominazione

PETRARCA SCHERMA

PETRARCA SCHERMA

SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU
PETRARCA SCHERMA

PETRARCA SCHERMA

FIDES LIVORNO

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
SCHERMA ALBA

ROVERETOSCHERMA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16
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13

14
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10

15

1" Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC-SP

Sciabola femminile Cat.3 (60+)
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

CAMERIN MARGH - TVCON (Cor

10

RIBOLDI UMBER - CNASA (Alba)

CAMERIN MARGH - TVCON (Cor

9

MATARAZZO M.

MINTO NELLINA - PDIMP (Padov:

TOPATIGH ROSA - PDIMP (Padova

TOPATIGH ROSA - PDIMP (Padova

10

TOPATIGH ROSA - PDIMP (Padova

Salsomaggiore Terme (PR) - 1" Prova Circuito Nazio - 11/10/2¢ Stampa:

10

CONCONI MARIA - PDIMP (Padov

DE ROSE MYAKO - LICS (Livorno

KAISER LINDA - GESCH (Genova

CONCONI MARIA - PDIMP (Padov

8

CAMERIN MARGH - TVCON (Cor 0
R 0
ROMAGNOLI ANG - TNRSC (Rovi 2
RIBOLDI UMBER - CNASA (Alba) 10
MINTO NELLINA - PDIMP (Padov: 0
R 0
- 0
TOPATIGH ROSA - PDIMP (Padova 0
CONCONI MARIA - PDIMP (Padov 0
R 0
- 0
DE ROSE MYAKO - LICS (Livorno 0
KAISER LINDA - GESCH (Genova 0
R 0
- 0

BANDIERI CLAU - PDIMP (Padov:

BANDIERI CLAU - PDIMP (Padov:

BANDIERI CLAU - PDIMP (Padov:

10

BANDIERI CLAU - PDIMP (Padov:

3

11/10/2025

TOPATIGH ROSA - PDIMP (Padova)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
97 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi Sciabola femminile
Cat.3 (60+)

N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone
126442 CAMERIN MARGHERITA TVCON ! I
141975 BANDIERI CLAUDIA PDIMP 2 2
147130 CONCONI MARIA-TERESA PDIMP 3 I
643544 TOPATIGH ROSANGELA PDIMP ¢ 2
648332 MINTO NELLINA PDIMP 3 I
697835 DE ROSE MYAKO LICS ¢ 2
608199 KAISER LINDA GESCH ’ I
687513 RIBOLDI UMBERTA EMANUE CNASA " !
116231 ROMAGNOLI ANGELA TNRSC 12 2

9,00 3,00
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1" Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC

Salsomaggiore Terme (PR) - 1" Prova Circu

V/A
1,00
1,00
0,83
0,80
0,67
0,60
0,50
0,17
0,00

Stampa: 11/10/2025 17:32
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 13

20 30 10 Qualificata
14 25 11 Qualificata
12 27 15 Qualificata
12 24 12 Qualificata
10 25 15 Qualificata
5 22 17 Qualificata
-2 21 23 Qualificata
-12 17 29 Qualificata
-14 11 25 Qualificata

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1" Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F

X Sciabola femminile CATEGORIE ACCORPATE 3 + 4 Salsomaggiore TernStampa: 11/10/2025 17:20
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 147130 CONCONI MARIA-TERESA PDIMP 0,830 12 27
2 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDIMP 0,000 -20 10
3 648332 MINTO NELLINA PDIMP 0,670 10 25
4 126442 CAMERIN MARGHERITA TVCON 1,000 20 30
5 641306 GARZINI MARINELLA BGPOL 0,330 -8 16
6 608199 KAISER LINDA GESCH 0,500 -2 21
7 687513 RIBOLDI UMBERTA EMAN! CNASA 0,170 -12 17
Girone N. 2
1 643544 TOPATIGH ROSANGELA PDIMP 0,800 12 24
2 141975 BANDIERI CLAUDIA PDIMP 1,000 14 25
3 103090 GARDINI IRIS RNARI 0,200 -11 10
4 100285 ALBINI ADRIANA MIBRI 0,400 -6 12
5 697835 DE ROSE MYAKO LICS 0,600 5 22
6 116231 ROMAGNOLI ANGELA TNRSC 0,000 -14 11
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

CAMERIN
TOPATIGH
CONCONI
BANDIERI
MINTO

DE ROSE
ROMAGNOLI
KAISER

S0 F/
Presenza Classifica Cognome
18I 7
2SI 9
3 SI 12
481 19
58I 32
6 SI 34
7SI 37
8 SI 43
9 Sl 9.999
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RIBOLDI

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

Cat.3 (60+)
Nome Societa
MARGHERITA TVCON
ROSANGELA PDIMP
MARIA-TERESA PDIMP
CLAUDIA PDIMP
NELLINA PDIMP
MYAKO LICS
ANGELA TNRSC
LINDA GESCH
UMBERTA EMANU  CNASA

Pagina 1 di 1

1" Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC

Salsomaggiore Terme (PR) - 1" Prova Circuito Na

Nasc.

18/10/59
11/07/60
25/12/58
07/03/57
28/10/66
02/01/57
26/03/62
05/04/63
10/07/64
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N.Fis
126442
643544
147130
141975
648332
697835
116231
608199
687513
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F

Societa

CNASA-SCHERMA ALBA

GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
LICS-FIDES LIVORNO

PDIMP-PETRARCA SCHERMA

TNRSC-ROVERETOSCHERMA
TVCON-SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

-
\%K?f (\7}7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
.I.S.
I E

Sciabola femminile Cat.3 (
Cat.3 (60+)

Punt.rkg.
Presenza
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Pagina 1 di 1

Cognome
RIBOLDI
KAISER

DE ROSE
BANDIERI
CONCONI
MINTO
TOPATIGH
ROMAGNOLI
CAMERIN
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1" Prova Circuito Nazionale Master 2025-2

Salsomaggiore Terme (PR) - 1" Prc

Stampa: 11/10/2025

Nome N.Fis

UMBERTA EMAN 687513
LINDA 608199
MYAKO 697835
CLAUDIA 141975
MARIA-TERESA 147130
NELLINA 648332
ROSANGELA 643544
ANGELA 116231

MARGHERITA 126442

Nasc.
10/07/64
05/04/63
02/01/57
07/03/57
25/12/58
28/10/66
11/07/60
26/03/62
18/10/59

17:29
Classif.
9.999
43
34
19
12
32
9
37
7
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